DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO CENTRO OESTE

CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL 05/2019 – PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

A Dirigente Regional de Ensino – Região Centro Oeste, tendo em vista o disposto na

Lei Complementar 1.164, de 04/01/2012, alterada pela Lei Complementar 1.191, de

28/12/2012, bem como o Decreto 59.354, de 15/07/2013, Resolução SE 57/2016 e

Resolução 57/2018, torna público a classificação de professores credenciados no PEI,

previsto no Edital de Credenciamento Emergencial 2019, de acordo com o Parágrafo

Único do Artº 12 da Resolução SE 57/2016.

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na
Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016).

01 – Denise Simões de Sousa Ramalho – CPF 321.841.948-40 – 19,5 pontos – Arte;

02 – Luis Ricardo Pomaro Mendes - CPF 404.339.678-38 – 17,0 pontos – História;

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em

outra Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016).

01 – Silvaneide Carolino Lopes – CPF 282.139.278-85 – 17,5 pontos - Matemática

01 – Wilson Soares de Moura – CPF 006.548.858-00 – Matemática;

02 – Sueli Maria Pires -  CPF 100.074.098-69 – Matemática;

03 – Maria Helena de Lima – CPF 060.154.538-93 – Inglês;

04 – Lilian Prudêncio Silva – CPF 348.135.418-52 - Arte;

Candidatos não classificados por falta de documentação comprobatória e avaliação de
competências (Resolução 57/2016) ou por impedimento (Resolução 57/2016, artigo
3º do decreto nº 59.354/2013).